



Kościerzyna, dnia 8 lutego 2022 r.

**Gmina Kościerzyna**  
**ul. Strzelecka 9**  
**83-400 Kościerzyna**

ZP.271.1.2022

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej dostępnej pod adresem [https://platformazakupowa.pl/pn/ug\\_koscierzyna](https://platformazakupowa.pl/pn/ug_koscierzyna) w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku na „Budowa placów zabaw w Gminie Kościerzyna”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści by oba ślizgi w zestawie zabawowym były ze stali nierdzewnej. Stal jest lepsza materiałowo aniżeli laminat?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że ślizgi należy wykonać zgodnie z załączoną do SWZ dokumentacją projektową.

Pytanie 2:

Proszę o podanie prawidłowej ilości nawierzchni bezpiecznej do wykonania na poszczególnych placach zabaw, ponieważ istnieją duże rozbieżności pomiędzy przedmiarem a projektem budowlanym:

- Wielki Podleś przedmiar – 260 m<sup>2</sup>, projekt 200 m<sup>2</sup>
- Kaliska – przedmiar 447.53 m<sup>2</sup>, projekt 350 m<sup>2</sup>
- Korne – przedmiar 300 m<sup>2</sup>, projekt 240 m<sup>2</sup>
- Nowy Klincz – przedmiar 447,53 m<sup>2</sup>, projekt 300 m<sup>2</sup>
- Wąglkowice – przedmiar 447,53 m<sup>2</sup>, projekt 330 m<sup>2</sup>

lub o potwierdzenie, że nawierzchnia piaskowa ma zostać wykonana tylko w strefach bezpiecznych urządzeń?



Odpowiedź 2:

Zamawiający, informuje, że przedmiar jest tylko i wyłącznie materiałem informacyjnym (pomocniczym). Całość prac należy wykonać zgodnie z załączoną do SWZ dokumentacją projektową.

Nawierzchnia bezpieczna (piaskowa) powinna zostać wykonana pod urządzeniami zgodnie z rysunkiem zagospodarowania terenu w dokumentacji projektowej (strefy bezpieczeństwa). W przypadku gdy dobrane urządzenia zabawowe będą różniły się od tych w dokumentacji i będą wymagały większej strefy bezpieczeństwa, niż ta wskazana w dokumentacji, to do Wykonawcy należy będzie wykonanie nawierzchni piaskowej w strefach bezpieczeństwa w wymiarze wskazanym w dokumentacji zaoferowanego producenta urządzeń.

Z up. Wójta

*Gregorz Świątała*  
Zastępca Wójta